Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	    От 01.08.2018
	                                                               № 340

	О внесении изменений в распоряжение администрации
 городского округа г.Бор от 21.03.2018 № 113

В соответствии с Протоколом № 4 от 27.07.2018 года заседания Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г.Бор внести изменения в распоряжение администрации городского округа г.Бор от 21.03.2018 № 113 «Об организации работы областного проекта «Дворовая практика» на территории городского округа г.Бор в 2018 году»:
	1. Исключить из перечня дворовых площадок на территории городского округа г.Бор в 2018 году и учреждений-кураторов, отвечающих за работу дворовых площадок дворовую площадку по адресу: г.Бор, микрорайон Боталово-4, ул.Ленинградская 2а, учреждение – куратор МБУ ДО «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» городского округа г.Бор
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор С.В. Киричева.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

  С.С.Панфилова
  24620